

Temeljem članka 39. Zakona o proračunu (Narodne novine broj 87/08, 136/12 i 15/15) i članka 39. i 99. Statuta Općine Fažana ("Službene novine Istarske županije" broj 10/2013), Općinsko vijeće Općine Fažana na sjednici održanoj dana _____ 2018.godine, donosi:

II. Izmjene i dopune PRORAČUNA OPĆINE FAŽANA ZA 2018. godinu

Članak 1.

II. Izmjene i dopune Proračuna Općine Fažana za 2018. godinu sastoje se od: Općeg dijela kojeg čini Račun prihoda/primitaka i rashoda/izdataka i Račun financiranja i Posebnog dijela koji se sastoji od Plana rashoda i izdataka raspoređenih u programe po aktivnostima i projektima.

OPĆI DIO

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA		IZVORI	1 Plan 2018	2 Povećanje/ smanjenje	3 Izmjene 2018	3/1 INDEX
6	Prihodi poslovanja	1 2 3 4 5	30.965.000,00	909.000,00	31.874.000,00	103
7	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	6	4.530.000,00	0,00	4.530.000,00	100
3	Rashodi poslovanja	1 2 3 4 5 6	31.383.221,19	2.068.000,00	33.451.221,19	109
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	1 2 3 4 6	9.646.000,00	-1.159.000,00	8.487.000,00	61
RAZLIKA			-5.534.221,19	1.818.000,00	-5.534.221,19	60

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA

5	Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	2 4	80.000,00	0,00	80.000,00	100
8	Primici od financijske imovine i zaduživanja		0,00	0,00	0,00	
NETO ZADUŽIVANJE / FINANCIRANJE			-80.000,00	0,00	-80.000,00	100

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA)

9	Vlastiti izvori	1 2 3 5 6	5.614.221,19	0,00	5.614.221,19	60
---	-----------------	-----------	--------------	------	--------------	----

VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA + RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA

PRIHODI	41.109.221,19	909.000,00	42.018.221,19	102
RASHODI	41.109.221,19	909.000,00	42.018.221,19	102

Članak 2.

II. Izmjene i dopune Proračuna Općine Fažana za 2018. godinu u Računu prihoda/primitaka i rashoda/izdataka i Računu financiranja utvrđuju se po ekonomskoj klasifikaciji kako slijedi:

I. OPĆI DIO

BROJ KONTA	VRSTA PRIHODA / IZDATAK	IZVORI	1 Plan 2018	2 Povećanje/ Smanjenje	3 Izmjene 201	3/1 INDEKS
A. RAČUN PRIHODA I RASHODA						
6	Prihodi poslovanja		30.965.000,00	909.000,00	31.874.000,00	103
61	Prihodi od poreza	1	10.836.000,00	750.000,00	11.586.000,00	107
611	Porez i prerez na dohodak	1	7.710.000,00	500.000,00	8.210.000,00	106
613	Porezi na imovinu	1	2.650.000,00	200.000,00	2.850.000,00	108
614	Porezi na robu i usluge	1	476.000,00	50.000,00	526.000,00	111
63	Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna		3.750.000,00	0,00	3.750.000,00	100
633	Pomoći proračunu iz drugih proračuna		555.000,00	0,00	555.000,00	100
634	Pomoći od izvanproračunskih korisnika		25.000,00	0,00	25.000,00	100
635	Pomoći izravnjanja za decentralizirane funkcije		225.000,00	0,00	225.000,00	100
636	Pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan		45.000,00	0,00	45.000,00	100
638	Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava		2.900.000,00	0,00	2.900.000,00	100
64	Prihodi od imovine	1 2 3	4.900.000,00	0,00	4.900.000,00	100
641	Prihodi od financijske imovine	1	50.000,00	0,00	50.000,00	100
642	Prihodi od nefinancijske imovine	1 2 3	4.850.000,00	0,00	4.850.000,00	100
65	Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada	1 3	11.252.000,00	159.000,00	11.411.000,00	101
651	Upravne i administrativne pristojbe	1 3	2.102.000,00	0,00	2.102.000,00	100
652	Prihodi po posebnim propisima	3	2.750.000,00	0,00	2.750.000,00	100
653	Komunalni doprinosi i naknade	3	6.400.000,00	159.000,00	6.559.000,00	102
66	Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija	2 5	177.000,00	0,00	177.000,00	100
661	Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga	2	170.000,00	0,00	170.000,00	100
663	Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg proračuna	5	7.000,00	0,00	7.000,00	100
68	Kazne, upravne mjere i ostali prihodi	1	50.000,00	0,00	50.000,00	100
681	Kazne i upravne mjere	1	40.000,00	0,00	40.000,00	100
683	Ostali prihodi	1	10.000,00	0,00	10.000,00	100
7	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine		4.530.000,00	0,00	4.530.000,00	100
71	Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine		4.500.000,00	0,00	4.500.000,00	100
711	Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava		4.500.000,00	0,00	4.500.000,00	100
72	Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine		30.000,00	0,00	30.000,00	100
721	Prihodi od prodaje građevinskih objekata		30.000,00	0,00	30.000,00	100
3	Rashodi poslovanja		31.383.221,19	2.068.000,00	33.451.221,19	109
31	Rashodi za zaposlene	1 3	4.876.000,00	-164.000,00	4.712.000,00	97
311	Plaće (Bruto)	1	3.950.000,00	-190.000,00	3.760.000,00	95
312	Ostali rashodi za zaposlene	1	280.000,00	5.000,00	285.000,00	102
313	Doprinosi na plaće	1 3	646.000,00	21.000,00	667.000,00	103

I. OPĆI DIO

BROJ KONTA	VRSTA PRIHODA / IZDATAK	IZVORI	1	2	3	3/1
			Plan 2018	Povećanje/ Smanjenje	Izmjene 201	INDEKS
32	Materijalni rashodi	1 2 3 4 5 6	13.997.000,00	3.400.000,00	17.397.000,00	133
321	Naknade troškova zaposlenima	1 3	143.000,00	9.500,00	152.500,00	107
322	Rashodi za materijal i energiju	1 2 3 4 6	1.410.000,00	-49.000,00	1.361.000,00	97
323	Rashodi za usluge	1 2 3 4 5 6	9.882.000,00	-432.000,00	9.450.000,00	97
324	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	1 3 4 6	66.000,00	2.000,00	68.000,00	115
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	1 2 3 4	2.496.000,00	3.869.500,00	6.365.500,00	369
34	Financijski rashodi	1	36.000,00	0,00	36.000,00	138
343	Ostali financijski rashodi	1	36.000,00	0,00	36.000,00	138
35	Subvencije	1 2 4	290.000,00	-99.000,00	191.000,00	47
351	Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru	1 2 4	190.000,00	-9.000,00	181.000,00	58
352	Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora	2	100.000,00	-90.000,00	10.000,00	10
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	1 2 3 4 6	1.762.221,19	-160.000,00	1.602.221,19	91
363	Pomoći unutar općeg proračuna	1 2 3 4 6	1.137.221,19	-160.000,00	977.221,19	86
366	Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna	1 4 6	625.000,00	0,00	625.000,00	100
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	1 2 4	2.137.000,00	0,00	2.137.000,00	100
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	1 2 4	2.137.000,00	0,00	2.137.000,00	100
38	Ostali rashodi	1 2 6	8.285.000,00	-909.000,00	7.376.000,00	87
381	Tekuće donacije	1 2	2.115.000,00	-44.000,00	2.071.000,00	98
385	Izvanredni rashodi	1	150.000,00	0,00	150.000,00	100
386	Kapitalne pomoći	6	6.020.000,00	-865.000,00	5.155.000,00	83
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine		9.646.000,00	-1.159.000,00	8.487.000,00	61
41	Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine	3 6	265.000,00	-50.000,00	215.000,00	81
412	Nematerijalna imovina	3 6	265.000,00	-50.000,00	215.000,00	81
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	1 2 3 4 6	7.931.000,00	-860.000,00	7.071.000,00	67
421	Građevinski objekti	1 2 3 4 6	7.163.000,00	-722.000,00	6.441.000,00	66
422	Postrojenja i oprema	1 2 3 4 6	513.000,00	-133.000,00	380.000,00	76
426	Nematerijalna proizvedena imovina	3 6	255.000,00	-5.000,00	250.000,00	98
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	3 6	1.450.000,00	-249.000,00	1.201.000,00	38
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	3 6	1.350.000,00	-249.000,00	1.101.000,00	40
454	Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu	3	100.000,00	0,00	100.000,00	100

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA

8	Primici od financijske imovine i zaduživanja		0,00	0,00	0,00	0
			0,00	0,00	0,00	
5	Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova		80.000,00	0,00	80.000,00	100

I. OPĆI DIO

BROJ KONTA	VRSTA PRIHODA / IZDATAK	IZVORI	1	2	3	3/1							
			Plan 2018	Povećanje/ Smanjenje	Izmjene 201	INDEKS							
53	Izdaci za dionice i udjele u glavnici	<table border="1"><tr><td></td><td>2</td><td></td><td>4</td><td></td><td></td><td></td></tr></table>		2		4				80.000,00	0,00	80.000,00	100
	2		4										
532	Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru	<table border="1"><tr><td></td><td>2</td><td></td><td>4</td><td></td><td></td><td></td></tr></table>		2		4				80.000,00	0,00	80.000,00	100
	2		4										

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA)

9	Vlastiti izvori		5.614.221,19	0,00	5.614.221,19	60							
92	Rezultat poslovanja	<table border="1"><tr><td>1</td><td>2</td><td>3</td><td></td><td>5</td><td>6</td><td></td></tr></table>	1	2	3		5	6		5.614.221,19	0,00	5.614.221,19	60
1	2	3		5	6								
922	Višak/manjak prihoda	<table border="1"><tr><td>1</td><td>2</td><td>3</td><td></td><td>5</td><td>6</td><td></td></tr></table>	1	2	3		5	6		5.614.221,19	0,00	5.614.221,19	60
1	2	3		5	6								

Članak 3.

II. Izmjenama i dopunama Proračuna Općine Fažana rashodi i izdaci planirani su po nositeljima, programima i aktivnostima u Posebnom dijelu Proračuna kako slijedi:

II. POSEBNI DIO

BROJ RAČUNA	VRSTA RASHODA I IZDATAKA	Izvori	Funkcija	1 Plan 2018	2 Povećanje/ Smanjenje	3 Izmjene 2018	3/1 indeks
UKUPNO RASHODI I IZDACI				41.109.221,19	909.000,00	42.018.221,19	102
Razdjel: 001 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL				41.109.221,19	909.000,00	42.018.221,19	102
Glava: 00101 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL				37.626.221,19	879.000,00	38.505.221,19	102
1001	PROGRAM	Donošenje akata i mjera iz djelokruga predstavničkih tijela i mjesne samouprave	1	350.000,00	0,00	350.000,00	100
A100101	Aktivnost	Rad Općinskog vijeća, radnih tijela i ostalo	1	280.000,00	0,00	280.000,00	100
3	Rashodi poslovanja			280.000,00	0,00	280.000,00	100
32	Materijalni rashodi	1	0111	280.000,00	0,00	280.000,00	100
323	Rashodi za usluge	1	0111	10.000,00	0,00	10.000,00	100
324	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	1	0111	20.000,00	0,00	20.000,00	100
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	1	0111	250.000,00	0,00	250.000,00	100
A100102	Aktivnost	Financiranje rada političkih stranaka	1	65.000,00	0,00	65.000,00	100
3	Rashodi poslovanja		0111	65.000,00	0,00	65.000,00	100
38	Ostali rashodi	1	0111	65.000,00	0,00	65.000,00	100
381	Tekuće donacije	1	0111	65.000,00	0,00	65.000,00	100
A100103	Aktivnost	Financiranje rada Savjeta mladih Općine Fažana	1	5.000,00	0,00	5.000,00	100
3	Rashodi poslovanja		0111	5.000,00	0,00	5.000,00	100
32	Materijalni rashodi	1	0111	5.000,00	0,00	5.000,00	100
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	1	0111	5.000,00	0,00	5.000,00	100
1002	PROGRAM	Mjesni odbori	2	20.000,00	-20.000,00	0,00	0
A100201	Aktivnost	Osnivanje Mjesnih odbora	2	20.000,00	-20.000,00	0,00	0
3	Rashodi poslovanja		0111	20.000,00	-20.000,00	0,00	0
32	Materijalni rashodi	2	0111	20.000,00	-20.000,00	0,00	0
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	2	0111	20.000,00	-20.000,00	0,00	0
2001	PROGRAM	Priprema i donošenje akata iz djelokruga izvršnih tijela i upravnog odjela	1 2 4 6	4.826.000,00	-241.000,00	4.585.000,00	95
A200101	Aktivnost	Administrativno, tehničko i stručno osoblje Ureda načelnika i Jedinstvenog upravnog odjela	1 2 4 6	4.553.000,00	-253.000,00	4.300.000,00	94
3	Rashodi poslovanja		0112	4.553.000,00	-253.000,00	4.300.000,00	94
31	Rashodi za zaposlene	1	0112	2.245.000,00	-210.000,00	2.035.000,00	91
311	Plaće (Bruto)	1	0112	1.850.000,00	-220.000,00	1.630.000,00	88
312	Ostali rashodi za zaposlene	1	0112	110.000,00	5.000,00	115.000,00	105
313	Doprinosi na plaće	1	0112	285.000,00	5.000,00	290.000,00	102
32	Materijalni rashodi	1 2 4 6	0112	2.272.000,00	-43.000,00	2.229.000,00	98
321	Naknade troškova zaposlenima	1	0112	95.000,00	0,00	95.000,00	100

BROJ RAČUNA	VRSTA RASHODA I IZDATAKA	Izvori	Funkcija	1 Plan 2018	2 Povećanje/ Smanjenje	3 Izmjene 2018	3/1 indeks
322	Rashodi za materijal i energiju	1	0112	425.000,00	-15.000,00	410.000,00	96
323	Rashodi za usluge	1 2	0112	1.280.000,00	-40.000,00	1.240.000,00	97
324	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	4 6	0112	37.000,00	0,00	37.000,00	100
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	1	0112	435.000,00	12.000,00	447.000,00	103
34	Financijski rashodi	1	0112	36.000,00	0,00	36.000,00	100
343	Ostali financijski rashodi	1	0112	36.000,00	0,00	36.000,00	100
A200102	Aktivnost Tekuća zaliha proračuna	1		150.000,00	0,00	150.000,00	100
3	Rashodi poslovanja		0112	150.000,00	0,00	150.000,00	100
38	Ostali rashodi	1	0112	150.000,00	0,00	150.000,00	100
385	Izvanredni rashodi	1	0112	150.000,00	0,00	150.000,00	100
T200103	Tekući projekt Nabava dugotrajne imovine za potrebe općinskih službi	1 6		123.000,00	12.000,00	135.000,00	110
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine		0112	123.000,00	12.000,00	135.000,00	110
41	Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine	6	0112	10.000,00	0,00	10.000,00	100
412	Nematerijalna imovina	6	0112	10.000,00	0,00	10.000,00	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	1 6	0112	113.000,00	12.000,00	125.000,00	111
422	Postrojenja i oprema	1 6	0112	63.000,00	12.000,00	75.000,00	119
426	Nematerijalna proizvedena imovina	6	0112	50.000,00	0,00	50.000,00	100
2002	PROGRAM Program javnih potreba u predškolskom odgoju	4		600.000,00	0,00	600.000,00	100
A200202.	Aktivnost Sufinanciranje cijene koštanje predškolskog odgoja	4		600.000,00	0,00	600.000,00	100
3	Rashodi poslovanja		0911	600.000,00	0,00	600.000,00	100
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	4	0911	600.000,00	0,00	600.000,00	100
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	4	0911	600.000,00	0,00	600.000,00	100
2003	PROGRAM Program javnih potreba u školstvu	1 4 6		680.000,00	0,00	680.000,00	100
A200301	Aktivnost Financiranje produženog boravka djece I-IV razr. O.Š. Fažana	4		365.000,00	0,00	365.000,00	100
3	Rashodi poslovanja		0912	365.000,00	0,00	365.000,00	100
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	4	0912	365.000,00	0,00	365.000,00	100
366	Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna	4	0912	365.000,00	0,00	365.000,00	100
A200302.	Aktivnost Sufinanciranje javnog prijevoza učenika srednjih škola	4		70.000,00	0,00	70.000,00	100
3	Rashodi poslovanja		0912	70.000,00	0,00	70.000,00	100
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	4	0912	70.000,00	0,00	70.000,00	100
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	4	0912	70.000,00	0,00	70.000,00	100
T200301	Tekući projekt Sufinanciranje školskih programa	1 4		20.000,00	0,00	20.000,00	100
3	Rashodi poslovanja		0912	20.000,00	0,00	20.000,00	100
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	1 4	0912	20.000,00	0,00	20.000,00	100
366	Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna	1 4	0912	20.000,00	0,00	20.000,00	100
T200302	Tekući projekt Sufinanciranje nabave školske opreme	6		25.000,00	0,00	25.000,00	100
3	Rashodi poslovanja		0912	25.000,00	0,00	25.000,00	100
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	6	0912	25.000,00	0,00	25.000,00	100

BROJ RAČUNA	VRSTA RASHODA I IZDATAKA	Izvori	Funkcija	1 Plan 2018	2 Povećanje/ Smanjenje	3 Izmjene 2018	3/1 indeks
366	Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna	<input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value="6"/>	0912	25.000,00	0,00	25.000,00	100
A200307	Aktivnost Izrada glavnog projekta za OŠ Fažana	<input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value="6"/>		200.000,00	0,00	200.000,00	100
3	Rashodi poslovanja		0912	200.000,00	0,00	200.000,00	100
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	<input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value="6"/>	0912	200.000,00	0,00	200.000,00	100
366	Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna	<input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value="6"/>	0912	200.000,00	0,00	200.000,00	100
2004	PROGRAM Program javnih potreba u kulturi	<input type="text" value="1"/> <input type="text" value="2"/> <input type="text" value="3"/> <input type="text" value="4"/> <input type="text" value="6"/>		820.000,00	-16.000,00	804.000,00	98
A200403	Aktivnost Manifestacije na području Općine Fažana	<input type="text" value="1"/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/>		400.000,00	0,00	400.000,00	100
3	Rashodi poslovanja		0820	400.000,00	0,00	400.000,00	100
32	Materijalni rashodi	<input type="text" value="1"/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/>	0820	400.000,00	0,00	400.000,00	100
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	<input type="text" value="1"/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/>	0820	400.000,00	0,00	400.000,00	100
A200404	Aktivnost Fažansko kulturno ljeto	<input type="text" value="1"/> <input type="text" value="2"/> <input type="text" value="4"/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/>		300.000,00	-16.000,00	284.000,00	95
3	Rashodi poslovanja		0820	300.000,00	-16.000,00	284.000,00	95
32	Materijalni rashodi	<input type="text" value="1"/> <input type="text" value="2"/> <input type="text" value="4"/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/>	0820	300.000,00	-16.000,00	284.000,00	95
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	<input type="text" value="1"/> <input type="text" value="2"/> <input type="text" value="4"/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/>	0820	300.000,00	-16.000,00	284.000,00	95
A200405	Aktivnost Očuvanje kulturne baštine	<input type="text" value="1"/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/>		20.000,00	0,00	20.000,00	100
3	Rashodi poslovanja		0820	20.000,00	0,00	20.000,00	100
38	Ostali rashodi	<input type="text" value="1"/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/>	0820	20.000,00	0,00	20.000,00	100
381	Tekuće donacije	<input type="text" value="1"/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/>	0820	20.000,00	0,00	20.000,00	100
T200402	Tekući projekt Tekuće donacije za adaptaciju crkve Sv. Kuzme i Damjana	<input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value="3"/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value="6"/>		100.000,00	0,00	100.000,00	100
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine		0860	100.000,00	0,00	100.000,00	100
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	<input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value="3"/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value="6"/>	0860	100.000,00	0,00	100.000,00	100
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	<input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value="3"/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value="6"/>	0860	100.000,00	0,00	100.000,00	100
2005	PROGRAM Program javnih potreba u športu	<input type="text" value="1"/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/>		1.400.000,00	0,00	1.400.000,00	100
A200501	Aktivnost Osnovna djelatnost Zajednice sportskih udruga Općine Fažana	<input type="text" value="1"/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/>		1.400.000,00	0,00	1.400.000,00	100
3	Rashodi poslovanja		0810	1.400.000,00	0,00	1.400.000,00	100
38	Ostali rashodi	<input type="text" value="1"/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/>	0810	1.400.000,00	0,00	1.400.000,00	100
381	Tekuće donacije	<input type="text" value="1"/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/>	0810	1.400.000,00	0,00	1.400.000,00	100
2006	PROGRAM Program javnih potreba u socijalnoj skrbi	<input type="text" value="1"/> <input type="text" value="2"/> <input type="text" value="4"/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/>		1.517.000,00	0,00	1.517.000,00	100
A200601	Aktivnost Pomoć u novcu za ogrijev - tekuća pomoć iz Županijskog proračuna	<input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value="4"/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/>		10.000,00	0,00	10.000,00	100
3	Rashodi poslovanja		1070	10.000,00	0,00	10.000,00	100
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	<input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value="4"/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/>	1070	10.000,00	0,00	10.000,00	100
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	<input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value="4"/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/>	1070	10.000,00	0,00	10.000,00	100
A200602	Aktivnost Stalna mjesečna novčana naknada	<input type="text" value="1"/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/>		90.000,00	0,00	90.000,00	100
3	Rashodi poslovanja		1070	90.000,00	0,00	90.000,00	100
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	<input type="text" value="1"/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/>	1070	90.000,00	0,00	90.000,00	100
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	<input type="text" value="1"/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/>	1070	90.000,00	0,00	90.000,00	100
A200603	Aktivnost Sufinanciranje boravka djece u predškolskim ustanovama	<input type="text" value="1"/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/>		70.000,00	0,00	70.000,00	100

BROJ RAČUNA	VRSTA RASHODA I IZDATAKA	Izvori	Funkcija	1 Plan 2018	2 Povećanje/ Smanjenje	3 Izmjene 2018	3/1 indeks
3	Rashodi poslovanja		1070	70.000,00	0,00	70.000,00	100
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	1 1 1 1 1 1	1070	70.000,00	0,00	70.000,00	100
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	1 1 1 1 1 1	1070	70.000,00	0,00	70.000,00	100
A200604	Aktivnost Podmirenje troška prehrane djece u Osnovnoj školi	1 2 4 1 1 1		40.000,00	0,00	40.000,00	100
3	Rashodi poslovanja		1070	40.000,00	0,00	40.000,00	100
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	1 2 4 1 1 1	1070	40.000,00	0,00	40.000,00	100
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	1 2 4 1 1 1	1070	40.000,00	0,00	40.000,00	100
A200605	Aktivnost Sufinanciranje boravka djece u O.Š. Fažana	1 2 1 1 1 1		12.000,00	0,00	12.000,00	100
3	Rashodi poslovanja		1070	12.000,00	0,00	12.000,00	100
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	1 2 1 1 1 1	1070	12.000,00	0,00	12.000,00	100
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	1 2 1 1 1 1	1070	12.000,00	0,00	12.000,00	100
A200606	Aktivnost Ostale potpore socijalno ugroženima	1 1 1 1 1 1		125.000,00	0,00	125.000,00	100
3	Rashodi poslovanja		1070	125.000,00	0,00	125.000,00	100
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	1 1 1 1 1 1	1070	125.000,00	0,00	125.000,00	100
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	1 1 1 1 1 1	1070	125.000,00	0,00	125.000,00	100
A200607	Aktivnost Potpore za novorođeno dijete	1 1 4 1 1 1		130.000,00	0,00	130.000,00	100
3	Rashodi poslovanja		1070	130.000,00	0,00	130.000,00	100
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	1 1 4 1 1 1	1070	130.000,00	0,00	130.000,00	100
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	1 1 4 1 1 1	1070	130.000,00	0,00	130.000,00	100
A200608	Aktivnost Sufinanciranje troška javnog prijevoza	1 1 1 1 1 1		100.000,00	0,00	100.000,00	100
3	Rashodi poslovanja		1070	100.000,00	0,00	100.000,00	100
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	1 1 1 1 1 1	1070	100.000,00	0,00	100.000,00	100
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	1 1 1 1 1 1	1070	100.000,00	0,00	100.000,00	100
A200609	Aktivnost Pomoć u naravi - dnevni topli obrok	1 1 4 1 1 1		150.000,00	0,00	150.000,00	100
3	Rashodi poslovanja		1070	150.000,00	0,00	150.000,00	100
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	1 1 4 1 1 1	1070	150.000,00	0,00	150.000,00	100
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	1 1 4 1 1 1	1070	150.000,00	0,00	150.000,00	100
A200610	Aktivnost Stipendije i školarine prema socijalnom programu	1 1 4 1 1 1		400.000,00	0,00	400.000,00	100
3	Rashodi poslovanja		0941	400.000,00	0,00	400.000,00	100
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	1 1 4 1 1 1	0941	400.000,00	0,00	400.000,00	100
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	1 1 4 1 1 1	0941	400.000,00	0,00	400.000,00	100
A200616	Aktivnost Sufinanciranje nabave udžbenika za učenike osnovnih i srednjih škola	1 1 1 1 1 1		330.000,00	0,00	330.000,00	100
3	Rashodi poslovanja		1070	330.000,00	0,00	330.000,00	100
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	1 1 1 1 1 1	1070	330.000,00	0,00	330.000,00	100
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	1 1 1 1 1 1	1070	330.000,00	0,00	330.000,00	100
A200617	Aktivnost Pomoć za podmirenje troškova stanovanja	1 1 1 1 1 1		10.000,00	0,00	10.000,00	100

BROJ RAČUNA	VRSTA RASHODA I IZDATAKA	Izvori	Funkcija	1 Plan 2018	2 Povećanje/ Smanjenje	3 Izmjene 2018	3/1 indeks
3	Rashodi poslovanja		1070	10.000,00	0,00	10.000,00	100
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	1	1070	10.000,00	0,00	10.000,00	100
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	1	1070	10.000,00	0,00	10.000,00	100
A200618	Aktivnost Sufinanciranje ustanova iz socijalne skrbi	1		50.000,00	0,00	50.000,00	100
3	Rashodi poslovanja		1070	50.000,00	0,00	50.000,00	100
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	1	1070	50.000,00	0,00	50.000,00	100
363	Pomoći unutar općeg proračuna	1	1070	50.000,00	0,00	50.000,00	100
2007	PROGRAM Poticanje razvoja gospodarstva	1 2 4		290.000,00	-99.000,00	191.000,00	66
A200701	Aktivnost Subvencije javnog prijevoza - Pulapromet	1 2 4		190.000,00	-9.000,00	181.000,00	95
3	Rashodi poslovanja		0451	190.000,00	-9.000,00	181.000,00	95
35	Subvencije	1 2 4	0451	190.000,00	-9.000,00	181.000,00	95
351	Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru	1 2 4	0451	190.000,00	-9.000,00	181.000,00	95
A200704	Aktivnost Poticanje rada novih poduzetnika/obrnika	2		100.000,00	-90.000,00	10.000,00	10
3	Rashodi poslovanja		0490	100.000,00	-90.000,00	10.000,00	10
35	Subvencije	2	0490	100.000,00	-90.000,00	10.000,00	10
352	Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora	2	0490	100.000,00	-90.000,00	10.000,00	10
2008	PROGRAM Poticanje razvoja poljoprivrede i ribarstva	1 3		100.000,00	-20.000,00	80.000,00	80
A200801	Aktivnost Izrada Izmjena i dopuna Programa gospodarenja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu RH	3		30.000,00	-20.000,00	10.000,00	33
3	Rashodi poslovanja		0421	30.000,00	-20.000,00	10.000,00	33
32	Materijalni rashodi	3	0421	30.000,00	-20.000,00	10.000,00	33
323	Rashodi za usluge	3	0421	30.000,00	-20.000,00	10.000,00	33
A200802	Aktivnost Sufinanciranje Fonda za razvoj poljoprivrede	3		10.000,00	0,00	10.000,00	100
3	Rashodi poslovanja		0421	10.000,00	0,00	10.000,00	100
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	3	0421	10.000,00	0,00	10.000,00	100
363	Pomoći unutar općeg proračuna	3	0421	10.000,00	0,00	10.000,00	100
A200804	Aktivnost Nabava sadnog materijala	3		5.000,00	0,00	5.000,00	100
3	Rashodi poslovanja		0421	5.000,00	0,00	5.000,00	100
32	Materijalni rashodi	3	0421	5.000,00	0,00	5.000,00	100
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	3	0421	5.000,00	0,00	5.000,00	100
A200805	Aktivnost Sufinciranje LAG-a	3		15.000,00	0,00	15.000,00	100
3	Rashodi poslovanja		0421	15.000,00	0,00	15.000,00	100
32	Materijalni rashodi	3	0421	15.000,00	0,00	15.000,00	100
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	3	0421	15.000,00	0,00	15.000,00	100
A200806	Aktivnost Smotra maslinovog ulja	1 3		30.000,00	0,00	30.000,00	100
3	Rashodi poslovanja		0421	30.000,00	0,00	30.000,00	100
32	Materijalni rashodi	1 3	0421	30.000,00	0,00	30.000,00	100
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	1 3	0421	30.000,00	0,00	30.000,00	100

BROJ RAČUNA	VRSTA RASHODA I IZDATAKA	Izvori	Funkcija	1 Plan 2018	2 Povećanje/ Smanjenje	3 Izmjene 2018	3/1 indeks
A200807	Aktivnost	Sufinanciranje rada LAGUR-a "Istarska batana"		10.000,00	0,00	10.000,00	100
3	Rashodi poslovanja		0423	10.000,00	0,00	10.000,00	100
32	Materijalni rashodi		0423	10.000,00	0,00	10.000,00	100
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja		0423	10.000,00	0,00	10.000,00	100
2010	PROGRAM	Humanitarna djelatnost Hrvatskog crvenog križa Pula		70.000,00	0,00	70.000,00	100
A201001	Aktivnost	Gradsko društvo Crvenog križa Pula		70.000,00	0,00	70.000,00	100
3	Rashodi poslovanja		1090	70.000,00	0,00	70.000,00	100
38	Ostali rashodi		1090	70.000,00	0,00	70.000,00	100
381	Tekuće donacije		1090	70.000,00	0,00	70.000,00	100
2013.	PROGRAM	Financiranje programa i projekata udruga građana		450.000,00	31.000,00	481.000,00	107
A201300	Aktivnost	Financiranje programa i projekata udruga građana		450.000,00	31.000,00	481.000,00	107
3	Rashodi poslovanja		1090	450.000,00	31.000,00	481.000,00	107
38	Ostali rashodi		1090	450.000,00	31.000,00	481.000,00	107
381	Tekuće donacije		1090	450.000,00	31.000,00	481.000,00	107
2014	PROGRAM	Održavanje objekata i uređaja komunalne infrastrukture		6.060.000,00	80.000,00	6.140.000,00	101
A201401	Aktivnost	Rashodi za uređaje i javnu rasvjetu		100.000,00	50.000,00	150.000,00	150
3	Rashodi poslovanja		0640	100.000,00	50.000,00	150.000,00	150
32	Materijalni rashodi		0640	100.000,00	50.000,00	150.000,00	150
323	Rashodi za usluge		0640	100.000,00	50.000,00	150.000,00	150
A201402	Aktivnost	Održavanje cesta i drugih javnih površina		1.330.000,00	0,00	1.330.000,00	100
3	Rashodi poslovanja		0660	1.330.000,00	0,00	1.330.000,00	100
32	Materijalni rashodi		0660	1.330.000,00	0,00	1.330.000,00	100
323	Rashodi za usluge		0660	1.330.000,00	0,00	1.330.000,00	100
A201403	Aktivnost	Održavanje čistoće - čišćenje javnih površina		785.000,00	0,00	785.000,00	100
3	Rashodi poslovanja		0560	785.000,00	0,00	785.000,00	100
32	Materijalni rashodi		0560	785.000,00	0,00	785.000,00	100
323	Rashodi za usluge		0560	785.000,00	0,00	785.000,00	100
A201404	Aktivnost	Održavanje i uređivanje javnih površina		2.215.000,00	45.000,00	2.260.000,00	102
3	Rashodi poslovanja		0560	2.215.000,00	45.000,00	2.260.000,00	102
32	Materijalni rashodi		0560	2.215.000,00	45.000,00	2.260.000,00	102
323	Rashodi za usluge		0560	2.215.000,00	45.000,00	2.260.000,00	102
A201405	Aktivnost	Održavanje objekata i uređaja odvodnje		60.000,00	-50.000,00	10.000,00	17
3	Rashodi poslovanja		0520	60.000,00	-50.000,00	10.000,00	17
32	Materijalni rashodi		0520	60.000,00	-50.000,00	10.000,00	17
323	Rashodi za usluge		0520	60.000,00	-50.000,00	10.000,00	17
A201409	Aktivnost	Održavanje i naplata parkirališta na području Općine Fažana		700.000,00	0,00	700.000,00	100
3	Rashodi poslovanja		0660	700.000,00	0,00	700.000,00	100

BROJ RAČUNA	VRSTA RASHODA I IZDATAKA	Izvori	Funkcija	1 Plan 2018	2 Povećanje/ Smanjenje	3 Izmjene 2018	3/1 indeks
32	Materijalni rashodi	2 3 6	0660	700.000,00	0,00	700.000,00	100
323	Rashodi za usluge	2 3 6	0660	700.000,00	0,00	700.000,00	100
A201411	Aktivnost Sanacija neuređenih odlagališta i otpadom onečišćenog okoliša	1 6		20.000,00	0,00	20.000,00	100
3	Rashodi poslovanja		0510	20.000,00	0,00	20.000,00	100
32	Materijalni rashodi	1 6	0510	20.000,00	0,00	20.000,00	100
323	Rashodi za usluge	1 6	0510	20.000,00	0,00	20.000,00	100
T201402	Tekući projekt Nabava urbane opreme	2 3 6		150.000,00	35.000,00	185.000,00	123
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine		0560	150.000,00	35.000,00	185.000,00	123
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	2 3 6	0560	150.000,00	35.000,00	185.000,00	123
422	Postrojenja i oprema	2 3 6	0560	150.000,00	35.000,00	185.000,00	123
A201413	Aktivnost Odvoz i deponiranje otpada	2 6		700.000,00	0,00	700.000,00	100
3	Rashodi poslovanja		0510	700.000,00	0,00	700.000,00	100
32	Materijalni rashodi	2 6	0510	700.000,00	0,00	700.000,00	100
323	Rashodi za usluge	2 6	0510	700.000,00	0,00	700.000,00	100
2015	PROGRAM Program zaštite okoliša	1 2 4 6		470.000,00	-165.000,00	305.000,00	65
A201503	Aktivnost Naknada za zbrinjavanje otpada na lokaciji Kaštijun	1 2 4 6		190.000,00	0,00	190.000,00	100
3	Rashodi poslovanja		0510	190.000,00	0,00	190.000,00	100
32	Materijalni rashodi	1 2 4 6	0510	190.000,00	0,00	190.000,00	100
323	Rashodi za usluge	1 2 4 6	0510	190.000,00	0,00	190.000,00	100
T201501	Tekući projekt Nabava opreme za zbrinjavanje komunalnog otpada	4		100.000,00	-100.000,00	0,00	0
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine		0510	100.000,00	-100.000,00	0,00	0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	4	0510	100.000,00	-100.000,00	0,00	0
422	Postrojenja i oprema	4	0510	100.000,00	-100.000,00	0,00	0
A201505	Aktivnost Sufinanciranje izgradnje ŽCGO "Kaštijun"	2 4		80.000,00	0,00	80.000,00	100
5	Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova			80.000,00	0,00	80.000,00	100
53	Izdaci za dionice i udjele u glavnicu	2 4		80.000,00	0,00	80.000,00	100
532	Dionice i udjeli u glavnicu trgovačkih društava u javnom sektoru	2 4		80.000,00	0,00	80.000,00	100
T201502	Tekući projekt Sufinanciranje uklanjanja azbestnih krovova	2		100.000,00	-65.000,00	35.000,00	35
3	Rashodi poslovanja		0610	100.000,00	-65.000,00	35.000,00	35
38	Ostali rashodi	2	0610	100.000,00	-65.000,00	35.000,00	35
381	Tekuće donacije	2	0610	100.000,00	-65.000,00	35.000,00	35
2016	PROGRAM Upravljanje pomorskim dobrom	1 2 3 4 6		800.000,00	-368.000,00	432.000,00	54
A201601	Aktivnost Rashodi vezani za redovno upravljanje pomorskim dobrom	2 3 6		400.000,00	-203.000,00	197.000,00	49
3	Rashodi poslovanja		0560	400.000,00	-203.000,00	197.000,00	49
32	Materijalni rashodi	2 3 6	0560	400.000,00	-203.000,00	197.000,00	49
323	Rashodi za usluge	2 3 6	0560	400.000,00	-203.000,00	197.000,00	49

BROJ RAČUNA	VRSTA RASHODA I IZDATAKA	Izvori	Funkcija	1 Plan 2018	2 Povećanje/ Smanjenje	3 Izmjene 2018	3/1 indeks
K201602	Kapitalni projekt	Radovi na uređenju plaža na području Općine Fažana prema Planu upravljanja pomorskim dobrom	<input type="text" value="3"/> <input type="text" value="6"/>	250.000,00	-50.000,00	200.000,00	80
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine		0560	250.000,00	-50.000,00	200.000,00	80
41	Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine	<input type="text" value="3"/> <input type="text" value="6"/>	0560	250.000,00	-50.000,00	200.000,00	80
412	Nematerijalna imovina	<input type="text" value="3"/> <input type="text" value="6"/>	0560	250.000,00	-50.000,00	200.000,00	80
T201602	Tekući projekt	Uređenje plaža -Izrada prilaza za invalide	<input type="text" value="1"/> <input type="text" value="2"/> <input type="text" value="4"/>	150.000,00	-115.000,00	35.000,00	23
3	Rashodi poslovanja		0620	150.000,00	-115.000,00	35.000,00	23
32	Materijalni rashodi	<input type="text" value="1"/> <input type="text" value="2"/> <input type="text" value="4"/>	0620	150.000,00	-115.000,00	35.000,00	23
323	Rashodi za usluge	<input type="text" value="1"/> <input type="text" value="2"/> <input type="text" value="4"/>	0620	150.000,00	-115.000,00	35.000,00	23
2017	PROGRAM	Kapitalne pomoći trgovačkim društvima u javnom sektoru	<input type="text" value="6"/>	6.020.000,00	-865.000,00	5.155.000,00	86
T201701	Tekući projekt	Kapitalne pomoći trgovačkom društvu Komunalac Fažana d.o.o. Fažana za nabavu opreme	<input type="text" value="6"/>	1.200.000,00	-170.000,00	1.030.000,00	86
3	Rashodi poslovanja		0490	1.200.000,00	-170.000,00	1.030.000,00	86
38	Ostali rashodi	<input type="text" value="6"/>	0490	1.200.000,00	-170.000,00	1.030.000,00	86
386	Kapitalne pomoći	<input type="text" value="6"/>	0490	1.200.000,00	-170.000,00	1.030.000,00	86
T201705	Tekući projekt	Kapitalne pomoći trgovačkim društvima- Vodovod Pula d.o.o.	<input type="text" value="6"/>	2.000.000,00	0,00	2.000.000,00	100
3	Rashodi poslovanja		0630	2.000.000,00	0,00	2.000.000,00	100
38	Ostali rashodi	<input type="text" value="6"/>	0630	2.000.000,00	0,00	2.000.000,00	100
386	Kapitalne pomoći	<input type="text" value="6"/>	0630	2.000.000,00	0,00	2.000.000,00	100
T201706	Tekući projekt	Kapitalne pomoći trgovačkom društvu- Pragrande d.o.o.	<input type="text" value="6"/>	2.820.000,00	-695.000,00	2.125.000,00	75
3	Rashodi poslovanja		0520	2.820.000,00	-695.000,00	2.125.000,00	75
38	Ostali rashodi	<input type="text" value="6"/>	0520	2.820.000,00	-695.000,00	2.125.000,00	75
386	Kapitalne pomoći	<input type="text" value="6"/>	0520	2.820.000,00	-695.000,00	2.125.000,00	75
2019	PROGRAM	Izgradnja nerazvrstanih cesta	<input type="text" value="3"/>	2.415.000,00	141.000,00	2.556.000,00	106
K201919	Kapitalni projekt	Izgradnja prometne površine - CESTA 2	<input type="text" value="3"/>	550.000,00	521.000,00	1.071.000,00	195
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine		0620	550.000,00	521.000,00	1.071.000,00	195
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	<input type="text" value="3"/>	0620	550.000,00	521.000,00	1.071.000,00	195
421	Građevinski objekti	<input type="text" value="3"/>	0620	550.000,00	521.000,00	1.071.000,00	195
K201952	Kapitalni projekt	Izrada proj.dok. i izgradnja kružnog toka -križanja Vodnjanske i R.Petrović	<input type="text" value="3"/>	270.000,00	64.000,00	334.000,00	124
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine		0620	270.000,00	64.000,00	334.000,00	124
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	<input type="text" value="3"/>	0620	270.000,00	64.000,00	334.000,00	124
421	Građevinski objekti	<input type="text" value="3"/>	0620	270.000,00	64.000,00	334.000,00	124
K201954	Kapitalni projekt	Rekonstrukcija Galizanske ceste za izgradnju nogostupa od M.Vlačić do groblja	<input type="text" value="3"/>	470.000,00	-229.000,00	241.000,00	51
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine		0620	470.000,00	-229.000,00	241.000,00	51
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	<input type="text" value="3"/>	0620	470.000,00	-229.000,00	241.000,00	51
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	<input type="text" value="3"/>	0620	470.000,00	-229.000,00	241.000,00	51

BROJ RAČUNA	VRSTA RASHODA I IZDATAKA	Izvori	Funkcija	1 Plan 2018	2 Povećanje/ Smanjenje	3 Izmjene 2018	3/1 indeks
K201959	Kapitalni projekt	Izrada projektne dokumentacije za dio ulice Matije Vlačić - ogranak	<input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value="3"/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/>	65.000,00	0,00	65.000,00	100
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine		0620	65.000,00	0,00	65.000,00	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	<input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value="3"/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/>	0620	65.000,00	0,00	65.000,00	100
421	Građevinski objekti	<input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value="3"/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/>	0620	65.000,00	0,00	65.000,00	100
K201960	Kapitalni projekt	Izgradnja dijela ulice Matije Vlačić, od Galižanske ulice do POS stanova	<input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value="3"/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/>	300.000,00	0,00	300.000,00	100
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine		0620	300.000,00	0,00	300.000,00	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	<input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value="3"/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/>	0620	300.000,00	0,00	300.000,00	100
421	Građevinski objekti	<input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value="3"/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/>	0620	300.000,00	0,00	300.000,00	100
K201961	Kapitalni projekt	Izrada projekta ugibališta za automobile kod dječjeg vrtića i škole	<input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value="3"/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/>	30.000,00	-15.000,00	15.000,00	50
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine		0620	30.000,00	-15.000,00	15.000,00	50
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	<input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value="3"/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/>	0620	30.000,00	-15.000,00	15.000,00	50
421	Građevinski objekti	<input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value="3"/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/>	0620	30.000,00	-15.000,00	15.000,00	50
K201963	Kapitalni projekt	Izrada projektne dokumentacije za ulicu Matije Vlačić od Sv. Elizeja do Vodnjanske ulice	<input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value="3"/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/>	30.000,00	-30.000,00	0,00	0
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine		0620	30.000,00	-30.000,00	0,00	0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	<input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value="3"/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/>	0620	30.000,00	-30.000,00	0,00	0
421	Građevinski objekti	<input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value="3"/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/>	0620	30.000,00	-30.000,00	0,00	0
K201964	Kapitalni projekt	Uređenje mosta na Fažanskoj cesti u Valbandonu	<input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value="3"/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/>	250.000,00	0,00	250.000,00	100
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine		0620	250.000,00	0,00	250.000,00	100
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	<input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value="3"/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/>	0620	250.000,00	0,00	250.000,00	100
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	<input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value="3"/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/>	0620	250.000,00	0,00	250.000,00	100
K201965	Kapitalni projekt	Izvlaštenje dijela ulice Matije Vlačić (Pulska-Galižanska)	<input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value="3"/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/>	200.000,00	-100.000,00	100.000,00	50
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine		0620	200.000,00	-100.000,00	100.000,00	50
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	<input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value="3"/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/>	0620	200.000,00	-100.000,00	100.000,00	50
421	Građevinski objekti	<input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value="3"/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/>	0620	200.000,00	-100.000,00	100.000,00	50
K201966	Kapitalni projekt	Izrada projektne dokumentacije za rekonstrukciju mosta između ribnjaka i Valbandonske lučice	<input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value="3"/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/>	30.000,00	0,00	30.000,00	100
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine		0620	30.000,00	0,00	30.000,00	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	<input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value="3"/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/>	0620	30.000,00	0,00	30.000,00	100
421	Građevinski objekti	<input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value="3"/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/>	0620	30.000,00	0,00	30.000,00	100
K201973	Kapitalni projekt	Izrada glavnog projekta za dobivanje građevinske dozvole za ulicu Pineta u Valbandonu	<input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value="3"/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/>	140.000,00	10.000,00	150.000,00	107
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine		0620	140.000,00	10.000,00	150.000,00	107
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	<input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value="3"/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/>	0620	140.000,00	10.000,00	150.000,00	107
421	Građevinski objekti	<input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value="3"/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/>	0620	140.000,00	10.000,00	150.000,00	107
K201974	Kapitalni projekt	Izrada projektne dokumentacije i izgradnja kružnog toka Šurida	<input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value="3"/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/>	40.000,00	-40.000,00	0,00	0
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine		0620	40.000,00	-40.000,00	0,00	0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	<input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value="3"/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/>	0620	40.000,00	-40.000,00	0,00	0
421	Građevinski objekti	<input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value="3"/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/>	0620	40.000,00	-40.000,00	0,00	0

BROJ RAČUNA	VRSTA RASHODA I IZDATAKA	Izvori	Funkcija	1 Plan 2018	2 Povećanje/ Smanjenje	3 Izmjene 2018	3/1 indeks
K201975	Kapitalni projekt	Izrada projektne dokumentacije za kružni tok Valbandon	<input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value="3"/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/>	40.000,00	-40.000,00	0,00	0
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine		0620	40.000,00	-40.000,00	0,00	0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	<input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value="3"/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/>	0620	40.000,00	-40.000,00	0,00	0
421	Građevinski objekti	<input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value="3"/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/>	0620	40.000,00	-40.000,00	0,00	0
2020	PROGRAM	Izgradnja javnih površina	<input type="text" value="1"/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value="3"/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/>	1.075.000,00	-117.000,00	958.000,00	89
T202001	Tekući projekt	Izrada projektne dokumentacije za reciklažno dvorište	<input type="text" value="1"/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value="3"/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/>	90.000,00	20.000,00	110.000,00	122
3	Rashodi poslovanja		0510	90.000,00	20.000,00	110.000,00	122
32	Materijalni rashodi	<input type="text" value="1"/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value="3"/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/>	0510	90.000,00	20.000,00	110.000,00	122
323	Rashodi za usluge	<input type="text" value="1"/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value="3"/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/>	0510	90.000,00	20.000,00	110.000,00	122
T202002.	Tekući projekt	Uređenje biciklističkih staza na području Općine Fažana	<input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value="3"/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/>	100.000,00	0,00	100.000,00	100
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine		0620	100.000,00	0,00	100.000,00	100
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	<input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value="3"/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/>	0620	100.000,00	0,00	100.000,00	100
454	Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu	<input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value="3"/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/>	0620	100.000,00	0,00	100.000,00	100
K202077	Kapitalni projekt	Izrada projektne dokumentacije za izgradnju skate parka	<input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value="3"/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/>	80.000,00	0,00	80.000,00	100
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine		0620	80.000,00	0,00	80.000,00	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	<input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value="3"/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/>	0620	80.000,00	0,00	80.000,00	100
421	Građevinski objekti	<input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value="3"/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/>	0620	80.000,00	0,00	80.000,00	100
K202079	Kapitalni projekt	Izrada proj.dok. za izgr. nogostupa uz Fažansku cestu (ul.Pineta-Valbandon do raskr. Puntizela	<input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value="3"/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/>	80.000,00	26.000,00	106.000,00	133
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine		0620	80.000,00	26.000,00	106.000,00	133
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	<input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value="3"/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/>	0620	80.000,00	26.000,00	106.000,00	133
421	Građevinski objekti	<input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value="3"/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/>	0620	80.000,00	26.000,00	106.000,00	133
K202081	Kapitalni projekt	Izgradnja fitness na otvorenom na SC u Fažani	<input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value="3"/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/>	185.000,00	17.000,00	202.000,00	109
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine		0620	185.000,00	17.000,00	202.000,00	109
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	<input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value="3"/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/>	0620	185.000,00	17.000,00	202.000,00	109
421	Građevinski objekti	<input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value="3"/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/>	0620	185.000,00	17.000,00	202.000,00	109
K202084	Kapitalni projekt	Popločenje ulice Don Valentin Cukerić	<input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value="3"/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/>	180.000,00	-180.000,00	0,00	0
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine		0620	180.000,00	-180.000,00	0,00	0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	<input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value="3"/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/>	0620	180.000,00	-180.000,00	0,00	0
421	Građevinski objekti	<input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value="3"/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/>	0620	180.000,00	-180.000,00	0,00	0
K202090	Kapitalni projekt	Izrada PD i izgradnja dječjeg igralište u ulici Proština	<input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value="3"/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/>	30.000,00	0,00	30.000,00	100
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine		0620	30.000,00	0,00	30.000,00	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	<input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value="3"/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/>	0620	30.000,00	0,00	30.000,00	100
421	Građevinski objekti	<input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value="3"/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/>	0620	30.000,00	0,00	30.000,00	100
K202091	Kapitalni projekt	Uređenje starogradske jezgre	<input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value="3"/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/>	330.000,00	0,00	330.000,00	100
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine		0111	330.000,00	0,00	330.000,00	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	<input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value="3"/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/>	0111	330.000,00	0,00	330.000,00	100
421	Građevinski objekti	<input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value="3"/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/>	0111	330.000,00	0,00	330.000,00	100

BROJ RAČUNA	VRSTA RASHODA I IZDATAKA	Izvori	Funkcija	1 Plan 2018	2 Povećanje/ Smanjenje	3 Izmjene 2018	3/1 indeks
2021	PROGRAM	Izgradnja javne rasvjete	<input type="text" value="3"/> <input type="text" value="6"/>	1.333.000,00	-552.000,00	781.000,00	59
K202120	Kapitalni projekt	Izgradnja solarne javne rasvjete na području Općine Fažana	<input type="text" value="3"/>	100.000,00	-100.000,00	0,00	0
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine			100.000,00	-100.000,00	0,00	0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	<input type="text" value="3"/>	0640	100.000,00	-100.000,00	0,00	0
421	Građevinski objekti	<input type="text" value="3"/>	0640	100.000,00	-100.000,00	0,00	0
K202170	Kapitalni projekt	Izgradnja PD i izgradnja JR ulice M.vlačić od Galizijske ul. do POS stanova (3. dio, III. faza)	<input type="text" value="3"/>	150.000,00	0,00	150.000,00	100
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine			150.000,00	0,00	150.000,00	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	<input type="text" value="3"/>	0640	150.000,00	0,00	150.000,00	100
421	Građevinski objekti	<input type="text" value="3"/>	0640	150.000,00	0,00	150.000,00	100
K202171	Kapitalni projekt	Izrada PD i izgradnja JR u dijelu ulice Lavanda	<input type="text" value="3"/> <input type="text" value="6"/>	100.000,00	-100.000,00	0,00	0
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine			100.000,00	-100.000,00	0,00	0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	<input type="text" value="3"/> <input type="text" value="6"/>	0640	100.000,00	-100.000,00	0,00	0
421	Građevinski objekti	<input type="text" value="3"/> <input type="text" value="6"/>	0640	100.000,00	-100.000,00	0,00	0
K202172	Kapitalni projekt	Izrada PD i izgradnja JR u dijelu ulice Vodnjanska (ogranak)	<input type="text" value="3"/> <input type="text" value="6"/>	3.000,00	10.000,00	13.000,00	433
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine			3.000,00	10.000,00	13.000,00	433
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	<input type="text" value="3"/> <input type="text" value="6"/>	0640	3.000,00	10.000,00	13.000,00	433
421	Građevinski objekti	<input type="text" value="3"/> <input type="text" value="6"/>	0640	3.000,00	10.000,00	13.000,00	433
K202178	Kapitalni projekt	Izgradnja JR u dijelu naselja Mala Vala	<input type="text" value="3"/> <input type="text" value="6"/>	160.000,00	-8.000,00	152.000,00	95
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine			160.000,00	-8.000,00	152.000,00	95
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	<input type="text" value="3"/> <input type="text" value="6"/>	0620	160.000,00	-8.000,00	152.000,00	95
421	Građevinski objekti	<input type="text" value="3"/> <input type="text" value="6"/>	0620	160.000,00	-8.000,00	152.000,00	95
K202179	Kapitalni projekt	Izgradnja JR na području šetnice Badel	<input type="text" value="3"/>	350.000,00	-350.000,00	0,00	0
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine			350.000,00	-350.000,00	0,00	0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	<input type="text" value="3"/>	0640	350.000,00	-350.000,00	0,00	0
421	Građevinski objekti	<input type="text" value="3"/>	0640	350.000,00	-350.000,00	0,00	0
K202180	Kapitalni projekt	Izgradnja JR u naselju Valbandon - Mala Vala	<input type="text" value="3"/>	470.000,00	-4.000,00	466.000,00	99
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine			470.000,00	-4.000,00	466.000,00	99
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	<input type="text" value="3"/>	0640	470.000,00	-4.000,00	466.000,00	99
421	Građevinski objekti	<input type="text" value="3"/>	0640	470.000,00	-4.000,00	466.000,00	99
2023	PROGRAM	Izgradnja građevina za javnu odvodnju - izgradnja oborinske odvodnje	<input type="text" value="1"/> <input type="text" value="2"/> <input type="text" value="3"/> <input type="text" value="4"/> <input type="text" value="6"/>	450.000,00	-127.000,00	323.000,00	72
K202366	Kapitalni projekt	Izrada PD i izgradnja OO u ulici M.Vlačić od galižanske ceste do POS stanova	<input type="text" value="3"/>	150.000,00	0,00	150.000,00	100
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine			150.000,00	0,00	150.000,00	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	<input type="text" value="3"/>	0520	150.000,00	0,00	150.000,00	100
421	Građevinski objekti	<input type="text" value="3"/>	0520	150.000,00	0,00	150.000,00	100

BROJ RAČUNA	VRSTA RASHODA I IZDATAKA	Izvori	Funkcija	1 Plan 2018	2 Povećanje/ Smanjenje	3 Izmjene 2018	3/1 indeks
K202367	Kapitalni projekt	Izrada PD za Fažansku cestu od ulice Pineta (Valbandon) do restorana Šurida	3	150.000,00	-110.000,00	40.000,00	27
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine		0520	150.000,00	-110.000,00	40.000,00	27
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	3	0520	150.000,00	-110.000,00	40.000,00	27
421	Građevinski objekti	3	0520	150.000,00	-110.000,00	40.000,00	27
K202368	Kapitalni projekt	Izrada PD i izgradnja OO na površini između ulica Boraca, 43 .Ist.divizije i Gortanove	13	50.000,00	8.000,00	58.000,00	116
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine		0520	50.000,00	8.000,00	58.000,00	116
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	13	0520	50.000,00	8.000,00	58.000,00	116
421	Građevinski objekti	13	0520	50.000,00	8.000,00	58.000,00	116
K202369	Kapitalni projekt	Izrada projektne dokumentacije za izgradnju oborinske odvodnje na Fažani sjever	3	60.000,00	-25.000,00	35.000,00	58
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine		0520	60.000,00	-25.000,00	35.000,00	58
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	3	0520	60.000,00	-25.000,00	35.000,00	58
421	Građevinski objekti	3	0520	60.000,00	-25.000,00	35.000,00	58
K202377	Kapitalni projekt	Izrada projektne dokumentacije za izgradnju oborinske odvodnje u ulici R. Petrović	3	40.000,00	0,00	40.000,00	100
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine		0520	40.000,00	0,00	40.000,00	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	3	0520	40.000,00	0,00	40.000,00	100
421	Građevinski objekti	3	0520	40.000,00	0,00	40.000,00	100
2026	PROGRAM	Izgradnja Poduzetničke zone "San Pellegrino"	6	50.000,00	-50.000,00	0,00	0
K202601	Kapitalni projekt	Izrada projektne dokumentacije za Poduzetničku zonu "San Pellegrino"	6	50.000,00	-50.000,00	0,00	0
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine		0620	50.000,00	-50.000,00	0,00	0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	6	0620	50.000,00	-50.000,00	0,00	0
421	Građevinski objekti	6	0620	50.000,00	-50.000,00	0,00	0
2027	PROGRAM	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima u vlasništvu Općine Fažana	6	295.000,00	-30.000,00	265.000,00	90
K202703	Kapitalni projekt	Dodatna ulaganja na poslovnim prostorima u vlasništvu O.F. u Fažani	6	150.000,00	50.000,00	200.000,00	133
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine		0660	150.000,00	50.000,00	200.000,00	133
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	6	0660	150.000,00	50.000,00	200.000,00	133
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	6	0660	150.000,00	50.000,00	200.000,00	133
K202710	Kapitalni projekt	Opremanje Multimedijanlog centra u Fažani	6	45.000,00	-10.000,00	35.000,00	78
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine		0660	45.000,00	-10.000,00	35.000,00	78
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	6	0660	45.000,00	-10.000,00	35.000,00	78
422	Postrojenja i oprema	6	0660	45.000,00	-10.000,00	35.000,00	78
K202716	Kapitalni projekt	Adaptacija zgrade u ulici Valentina Cukerić	6	100.000,00	-70.000,00	30.000,00	30
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine		0660	100.000,00	-70.000,00	30.000,00	30
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	6	0660	100.000,00	-70.000,00	30.000,00	30

BROJ RAČUNA	VRSTA RASHODA I IZDATAKA	Izvori	Funkcija	1 Plan 2018	2 Povećanje/ Smanjenje	3 Izmjene 2018	3/1 indeks
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	<input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value="6"/>	0660	100.000,00	-70.000,00	30.000,00	30
2028	PROGRAM	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	<input type="text" value="1"/> <input type="text" value="2"/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/>	1.020.000,00	3.844.000,00	4.864.000,00	477
A202803	Aktivnost	Certificiranje zgrada u vlasništvu Općine Fažana	<input type="text" value="1"/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/>	30.000,00	-30.000,00	0,00	0
3	Rashodi poslovanja		0650	30.000,00	-30.000,00	0,00	0
32	Materijalni rashodi	<input type="text" value="1"/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/>	0650	30.000,00	-30.000,00	0,00	0
323	Rashodi za usluge	<input type="text" value="1"/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/>	0650	30.000,00	-30.000,00	0,00	0
A202806	Aktivnost	Jedinica prometne mladeži	<input type="text" value="1"/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/>	20.000,00	-6.000,00	14.000,00	70
3	Rashodi poslovanja		0360	20.000,00	-6.000,00	14.000,00	70
32	Materijalni rashodi	<input type="text" value="1"/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/>	0360	20.000,00	-6.000,00	14.000,00	70
323	Rashodi za usluge	<input type="text" value="1"/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/>	0360	20.000,00	-6.000,00	14.000,00	70
A202808	Aktivnost	Ostali nespomenuti rashodi	<input type="text" value="1"/> <input type="text" value="2"/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/>	970.000,00	3.880.000,00	4.850.000,00	500
3	Rashodi poslovanja		0411	970.000,00	3.880.000,00	4.850.000,00	500
32	Materijalni rashodi	<input type="text" value="1"/> <input type="text" value="2"/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/>	0411	970.000,00	3.880.000,00	4.850.000,00	500
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	<input type="text" value="1"/> <input type="text" value="2"/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/>	0411	970.000,00	3.880.000,00	4.850.000,00	500
2029	PROGRAM	Javne potrebe u zdravstvu i preventiva	<input type="text" value="1"/> <input type="text" value="2"/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value="4"/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value="6"/>	273.000,00	-129.000,00	144.000,00	53
A202901	Aktivnost	Javnozdravstvene mjere	<input type="text" value="1"/> <input type="text" value="2"/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value="4"/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/>	128.000,00	-29.000,00	99.000,00	77
3	Rashodi poslovanja		0740	128.000,00	-29.000,00	99.000,00	77
32	Materijalni rashodi	<input type="text" value="1"/> <input type="text" value="2"/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value="4"/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/>	0740	128.000,00	-29.000,00	99.000,00	77
323	Rashodi za usluge	<input type="text" value="1"/> <input type="text" value="2"/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value="4"/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/>	0740	128.000,00	-29.000,00	99.000,00	77
A202902	Aktivnost	Veterinarske mjere	<input type="text" value="1"/> <input type="text" value="2"/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value="4"/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/>	45.000,00	0,00	45.000,00	100
3	Rashodi poslovanja		0760	45.000,00	0,00	45.000,00	100
32	Materijalni rashodi	<input type="text" value="1"/> <input type="text" value="2"/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value="4"/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/>	0760	45.000,00	0,00	45.000,00	100
323	Rashodi za usluge	<input type="text" value="1"/> <input type="text" value="2"/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value="4"/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/>	0760	45.000,00	0,00	45.000,00	100
A202903	Aktivnost	Sufinanciranje izgradnje Opće bolnice Pula	<input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value="6"/>	49.000,00	-49.000,00	0,00	0
3	Rashodi poslovanja		0620	49.000,00	-49.000,00	0,00	0
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	<input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value="6"/>	0620	49.000,00	-49.000,00	0,00	0
363	Pomoći unutar općeg proračuna	<input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value="6"/>	0620	49.000,00	-49.000,00	0,00	0
T202901	Tekući projekt	Sufinanciranje nabave dizala za invalidne osobe -Istarski domovi zdravlja	<input type="text" value="1"/> <input type="text" value="2"/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/>	51.000,00	-51.000,00	0,00	0
3	Rashodi poslovanja		0740	51.000,00	-51.000,00	0,00	0
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	<input type="text" value="1"/> <input type="text" value="2"/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/>	0740	51.000,00	-51.000,00	0,00	0
363	Pomoći unutar općeg proračuna	<input type="text" value="1"/> <input type="text" value="2"/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/>	0740	51.000,00	-51.000,00	0,00	0
2030	PROGRAM	Izrada planske dokumentacije i drugih strateških dokumenata	<input type="text" value="1"/> <input type="text" value="2"/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value="6"/>	990.000,00	10.000,00	1.000.000,00	101
K203001	Kapitalni projekt	Izrada prostorno planske dokumentacije	<input type="text" value="1"/> <input type="text" value="2"/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value="6"/>	290.000,00	-90.000,00	200.000,00	69
3	Rashodi poslovanja		0610	90.000,00	-90.000,00	0,00	0
32	Materijalni rashodi	<input type="text" value="1"/> <input type="text" value="2"/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/>	0610	90.000,00	-90.000,00	0,00	0
323	Rashodi za usluge	<input type="text" value="1"/> <input type="text" value="2"/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/> <input type="text" value=""/>	0610	90.000,00	-90.000,00	0,00	0
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine		0610	200.000,00	0,00	200.000,00	100

BROJ RAČUNA	VRSTA RASHODA I IZDATAKA	Izvori	Funkcija	1 Plan 2018	2 Povećanje/ Smanjenje	3 Izmjene 2018	3/1 indeks
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	<input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> 6	0610	200.000,00	0,00	200.000,00	100
426	Nematerijalna proizvedena imovina	<input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> 6	0610	200.000,00	0,00	200.000,00	100
T203002	Aktivnost Geodetske, katastarske i sl. usluge	1 2 <input type="text"/> <input type="text"/> 6		700.000,00	100.000,00	800.000,00	114
3	Rashodi poslovanja		0610	700.000,00	100.000,00	800.000,00	114
32	Materijalni rashodi	1 2 <input type="text"/> <input type="text"/> 6	0610	700.000,00	100.000,00	800.000,00	114
323	Rashodi za usluge	1 2 <input type="text"/> <input type="text"/> 6	0610	700.000,00	100.000,00	800.000,00	114
2031	PROGRAM Zaštita od požara i civilna zaštita	1 <input type="text"/> <input type="text"/> 4 <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/>		850.000,00	-70.000,00	780.000,00	92
A203101	Aktivnost Civilna zaštita	1 <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/>		10.000,00	-10.000,00	0,00	0
3	Rashodi poslovanja		0320	10.000,00	-10.000,00	0,00	0
38	Ostali rashodi	1 <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/>	0320	10.000,00	-10.000,00	0,00	0
381	Tekuće donacije	1 <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/>	0320	10.000,00	-10.000,00	0,00	0
A203102	Aktivnost Javna vatrogasna postrojba Pula	<input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> 4 <input type="text"/> <input type="text"/>		560.000,00	-60.000,00	500.000,00	89
3	Rashodi poslovanja		0320	560.000,00	-60.000,00	500.000,00	89
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	<input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> 4 <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/>	0320	560.000,00	-60.000,00	500.000,00	89
363	Pomoći unutar općeg proračuna	<input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> 4 <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/>	0320	560.000,00	-60.000,00	500.000,00	89
A203103	Aktivnost Područna vatrogasna zajednica	1 <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> 4 <input type="text"/> <input type="text"/>		265.000,00	0,00	265.000,00	100
3	Rashodi poslovanja		0320	265.000,00	0,00	265.000,00	100
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	1 <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> 4 <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/>	0320	265.000,00	0,00	265.000,00	100
363	Pomoći unutar općeg proračuna	1 <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> 4 <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/>	0320	265.000,00	0,00	265.000,00	100
A203106	Aktivnost Financiranje poslova - Civilne zaštite	1 <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/>		15.000,00	0,00	15.000,00	100
3	Rashodi poslovanja		0320	15.000,00	0,00	15.000,00	100
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	1 <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/>	0320	15.000,00	0,00	15.000,00	100
366	Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna	1 <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/>	0320	15.000,00	0,00	15.000,00	100
2038	PROGRAM Izgradnja objekata javne namjene	<input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> 3 4 <input type="text"/> <input type="text"/> 6		820.000,00	-265.000,00	555.000,00	68
K203806	Kapitalni projekt Projekat Lučica -Fažana	<input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> 3 <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/>		200.000,00	-200.000,00	0,00	0
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine		0620	200.000,00	-200.000,00	0,00	0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	<input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> 3 <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/>	0620	200.000,00	-200.000,00	0,00	0
421	Građevinski objekti	<input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> 3 <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/>	0620	200.000,00	-200.000,00	0,00	0
K203807	Kapitalni projekt Izgradnja nogometnog centra u Fažani	<input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> 6		150.000,00	15.000,00	165.000,00	110
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine		0620	150.000,00	15.000,00	165.000,00	110
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	<input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> 6	0620	150.000,00	15.000,00	165.000,00	110
421	Građevinski objekti	<input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> 6	0620	150.000,00	15.000,00	165.000,00	110
K203802.	Kapitalni projekt Izrada proj.dok. za izgradnju Doma za starije i nemoćne	<input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> 6		60.000,00	0,00	60.000,00	100
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine		0620	60.000,00	0,00	60.000,00	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	<input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> 6	0620	60.000,00	0,00	60.000,00	100
421	Građevinski objekti	<input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> 6	0620	60.000,00	0,00	60.000,00	100
K203808	Kapitalni projekt Energetska obnova fasade starog dijela zgrade DV Sunce	<input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> 6		280.000,00	0,00	280.000,00	100
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine		0620	280.000,00	0,00	280.000,00	100
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	<input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> 6	0620	280.000,00	0,00	280.000,00	100
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	<input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> 6	0620	280.000,00	0,00	280.000,00	100

BROJ RAČUNA	VRSTA RASHODA I IZDATAKA	Izvori	Funkcija	1 Plan 2018	2 Povećanje/ Smanjenje	3 Izmjene 2018	3/1 indeks
K203809	Kapitalni projekt	Montažne tribine za bočalište u Fažani		80.000,00	-30.000,00	50.000,00	63
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine		0620	80.000,00	-30.000,00	50.000,00	63
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine		0620	80.000,00	-30.000,00	50.000,00	63
422	Postrojenja i oprema		0620	80.000,00	-30.000,00	50.000,00	63
K203810	Kapitalni projekt	Izgradnja reciklažnog i komunalnog dvorišta		50.000,00	-50.000,00	0,00	0
3	Rashodi poslovanja		0620	50.000,00	-50.000,00	0,00	0
32	Materijalni rashodi		0620	50.000,00	-50.000,00	0,00	0
323	Rashodi za usluge		0620	50.000,00	-50.000,00	0,00	0
2038.	PROGRAM	Izgradnja 2. Faze Novog mjesnog groblja u Fažani		2.340.000,00	-41.000,00	2.299.000,00	98
K2038004	Kapitalni projekt	Izgradnja 2. Faze mjesnog groblja u Fažni		2.340.000,00	-41.000,00	2.299.000,00	98
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine		0620	2.340.000,00	-41.000,00	2.299.000,00	98
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine		0620	2.340.000,00	-41.000,00	2.299.000,00	98
421	Građevinski objekti		0620	2.340.000,00	-41.000,00	2.299.000,00	98
2039	PROGRAM	Održavanje općinskih objekata		1.090.000,00	-52.000,00	1.038.000,00	95
A203900	Aktivnost	Održavanje općinskih objekata		690.000,00	8.000,00	698.000,00	101
3	Rashodi poslovanja		0660	690.000,00	8.000,00	698.000,00	101
32	Materijalni rashodi		0660	690.000,00	8.000,00	698.000,00	101
322	Rashodi za materijal i energiju		0660	130.000,00	30.000,00	160.000,00	123
323	Rashodi za usluge		0660	560.000,00	-22.000,00	538.000,00	96
A203901	Aktivnost	Utrošak električne energije -JR		400.000,00	-60.000,00	340.000,00	85
3	Rashodi poslovanja		0435	400.000,00	-60.000,00	340.000,00	85
32	Materijalni rashodi		0435	400.000,00	-60.000,00	340.000,00	85
322	Rashodi za materijal i energiju		0435	400.000,00	-60.000,00	340.000,00	85
2042	PROGRAM	Izgradnja županijskih cesta		152.221,19	0,00	152.221,19	100
K204201	Kapitalni projekt	Sufinanciranje ŽUC-a - izrada projektne dokumentacije (Marana)		152.221,19	0,00	152.221,19	100
3	Rashodi poslovanja		0111	152.221,19	0,00	152.221,19	100
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna		0111	152.221,19	0,00	152.221,19	100
363	Pomoći unutar općeg proračuna		0111	152.221,19	0,00	152.221,19	100
Glava: 00102 DJEČJI VRTIĆ				3.438.000,00	25.000,00	3.463.000,00	101
2002	PROGRAM	Program javnih potreba u predškolskom odgoju		3.438.000,00	25.000,00	3.463.000,00	101
A200201	Aktivnost	Odgojno i administrativno tehničko osoblje DV Sunce u Fažani		3.288.000,00	70.000,00	3.358.000,00	102
Korisnik	1	DJEČJI VRTIĆ SUNCE		3.288.000,00	70.000,00	3.358.000,00	102
3	Rashodi poslovanja		0911	3.288.000,00	70.000,00	3.358.000,00	102
31	Rashodi za zaposlene		0911	2.631.000,00	46.000,00	2.677.000,00	102
311	Plaće (Bruto)		0911	2.100.000,00	30.000,00	2.130.000,00	101
312	Ostali rashodi za zaposlene		0911	170.000,00	0,00	170.000,00	100
313	Doprinosi na plaće		0911	361.000,00	16.000,00	377.000,00	104
32	Materijalni rashodi		0911	657.000,00	24.000,00	681.000,00	104

BROJ RAČUNA	VRSTA RASHODA I IZDATAKA	Izvori	Funkcija	1 Plan 2018	2 Povećanje/ Smanjenje	3 Izmjene 2018	3/1 indeks
321	Naknade troškova zaposlenima	1 3	0911	44.000,00	9.500,00	53.500,00	122
322	Rashodi za materijal i energiju	1 2 3	0911	433.000,00	-4.000,00	429.000,00	99
323	Rashodi za usluge	1 3	0911	139.000,00	6.000,00	145.000,00	104
324	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	3	0911	5.000,00	5.000,00	10.000,00	200
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	3	0911	36.000,00	7.500,00	43.500,00	121
A200206	Aktivnost Dodatni programi za rad s predškolskom djecom	1 4		65.000,00	0,00	65.000,00	100
Korisnik	1 DJEČJI VRTIĆ SUNCE			65.000,00	0,00	65.000,00	100
3	Rashodi poslovanja		0911	65.000,00	0,00	65.000,00	100
32	Materijalni rashodi	1 4	0911	65.000,00	0,00	65.000,00	100
322	Rashodi za materijal i energiju	4	0911	20.000,00	0,00	20.000,00	100
323	Rashodi za usluge	1 4	0911	45.000,00	0,00	45.000,00	100
T200201	Tekući projekt Opremanje prostora DV Sunce	2 3		85.000,00	-45.000,00	40.000,00	47
Korisnik	1 DJEČJI VRTIĆ SUNCE			85.000,00	-45.000,00	40.000,00	47
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine		0911	85.000,00	-45.000,00	40.000,00	47
41	Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine	3	0911	5.000,00	0,00	5.000,00	100
412	Nematerijalna imovina	3	0911	5.000,00	0,00	5.000,00	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	2 3	0911	80.000,00	-45.000,00	35.000,00	44
422	Postrojenja i oprema	2 3	0911	75.000,00	-40.000,00	35.000,00	47
426	Nematerijalna proizvedena imovina	3	0911	5.000,00	-5.000,00	0,00	0
Glava: 00103 VIJEĆE SRPSKE NACIONALNE MANJINE				45.000,00	5.000,00	50.000,00	111
1003	PROGRAM Vijeće srpske nacionalne manjine	1 5		45.000,00	5.000,00	50.000,00	111
100300	Aktivnost Redovna djelatnost Vijeća Srpske nac.manjine	1 5		45.000,00	5.000,00	50.000,00	111
Korisnik	2 VIJEĆE SRPSKE NACIONALNE MANJINE			45.000,00	5.000,00	50.000,00	111
3	Rashodi poslovanja		0111	45.000,00	5.000,00	50.000,00	111
32	Materijalni rashodi	1 5	0111	45.000,00	5.000,00	50.000,00	111
321	Naknade troškova zaposlenima	1	0111	4.000,00	0,00	4.000,00	100
322	Rashodi za materijal i energiju	1	0111	2.000,00	0,00	2.000,00	100
323	Rashodi za usluge	1 5	0111	15.000,00	2.000,00	17.000,00	113
324	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	1	0111	4.000,00	-3.000,00	1.000,00	25
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	1	0111	20.000,00	6.000,00	26.000,00	130
Funkcijska klasifikacija							
01	Opće javne usluge			5.723.221,19	5.041.000,00	5.467.221,19	108
03	Javni red i sigurnost			870.000,00	870.000,00	794.000,00	91
04	Ekonomski poslovi			2.960.000,00	2.130.000,00	6.491.000,00	305
05	Zaštita okoliša			8.230.000,00	10.410.000,00	7.105.000,00	68
06	Usluge unapređenja stanovanja i zajednice			14.047.000,00	16.994.000,00	12.922.000,00	76
07	Zdravstvo			224.000,00	351.000,00	144.000,00	41
08	Rekreacija, kultura i religija			2.220.000,00	2.220.000,00	2.204.000,00	99
09	Obrazovanje			5.118.000,00	5.118.000,00	5.143.000,00	100
10	Socijalna zaštita			1.637.000,00	1.637.000,00	1.668.000,00	102
Šifarnik izvora							
1 - Opći prihodi i primici							
2 - Vlastiti prihodi							
3 - Prihodi za posebne namjene							
4 - Pomoći							
5 - Donacije							
6 - Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja							
7 - Namjenski primici od zaduživanja							

Članak 3.

U Planu razvojnih programa za razdoblje 2018.-2020. godine sadržani su ciljevi i prioriteta razvoja Općine Fažana povezani s programskom i organizacijskom klasifikacijom proračuna.

III. PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA

BROJ RAČUNA	VRSTA RASHODA/IZDATAKA	Funkcijska klasifikacija	Izvori 2018	Proračun za 2018	Projekcija proračuna za 2019	INDEKS 2/1	Projekcija proračuna za 2020	INDEKS 3/2
				1	2		3	3/2
UKUPNO RASHODI I IZDACI				12.747.000,00	16.720.000,00	131	17.950.000,00	107

Razdjel: 001 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL				12.747.000,00	16.720.000,00	131	17.950.000,00	107
Glava: 00101 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL				12.747.000,00	16.720.000,00	131	17.950.000,00	107

2017	PROGRAM	Kapitalne pomoći trgovačkim društvima u javnom sektoru		6	5.155.000,00	1.950.000,00	38	1.700.000,00	87
T201701	Tekući projekt	Kapitalne pomoći trgovačkom društvu Komunalac Fažana d.o.o. Fažana za nabavu opreme		6	1.030.000,00	200.000,00	19	200.000,00	100
38	Ostali rashodi		0490	6	1.030.000,00	200.000,00	19	200.000,00	100
386	Kapitalne pomoći		0490	6	1.030.000,00	-	-	-	-
T201705	Tekući projekt	Kapitalne pomoći trgovačkim društvima-Vodovod Pula d.o.o.		6	2.000.000,00	500.000,00	25	500.000,00	100
38	Ostali rashodi		0630	6	2.000.000,00	500.000,00	25	500.000,00	100
386	Kapitalne pomoći		0630	6	2.000.000,00	-	-	-	-
T201706	Tekući projekt	Kapitalne pomoći trgovačkom društvu-Pragrande d.o.o.		6	2.125.000,00	1.250.000,00	59	1.000.000,00	80
38	Ostali rashodi		0520	6	2.125.000,00	1.250.000,00	59	1.000.000,00	80
386	Kapitalne pomoći		0520	6	2.125.000,00	-	-	-	-
2019	PROGRAM	Izgradnja nerazvrstanih cesta		3	2.556.000,00	5.450.000,00	213	1.500.000,00	28
K201919	Kapitalni projekt	Izgradnja prometne površine - CESTA 2		3	1.071.000,00	0,00	0	0,00	
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine		0620	3	1.071.000,00	0,00	0	0,00	
421	Građevinski objekti		0620	3	1.071.000,00	-	-	-	-
K201952	Kapitalni projekt	Izrada proj.dok. i izgradnja kružnog toka - križanja Vodnjanske i R.Petrović		3	334.000,00	0,00	0	0,00	
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine		0620	3	334.000,00	0,00	0	0,00	
421	Građevinski objekti		0620	3	334.000,00	-	-	-	-
K201954	Kapitalni projekt	Rekonstrukcija Galižanske ceste za izgradnju nogostupa od M.Vlačić do groblja		3	241.000,00	0,00	0	0,00	
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini		0620	3	241.000,00	0,00	0	0,00	
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima		0620	3	241.000,00	-	-	-	-
K201959	Kapitalni projekt	Izrada projektne dokumentacije za dio ulice Matije Vlačić - ogranak		3	65.000,00	0,00	0	0,00	
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine		0620	3	65.000,00	0,00	0	0,00	
421	Građevinski objekti		0620	3	65.000,00	-	-	-	-
K201960	Kapitalni projekt	Izgradnja dijela ulice Matije Vlačić, od Galižanske ulice do POS stanova		3	300.000,00	800.000,00	267	0,00	0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine		0620	3	300.000,00	800.000,00	267	0,00	0
421	Građevinski objekti		0620	3	300.000,00	-	-	-	-
K201961	Kapitalni projekt	Izrada projekta ugibališta za automobile kod dječjeg vrtića i škole		3	15.000,00	0,00	0	0,00	
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine		0620	3	15.000,00	0,00	0	0,00	
421	Građevinski objekti		0620	3	15.000,00	-	-	-	-
K201962	Kapitalni projekt	Rekonstrukcija ulice Dragonja (cesta 1. i 2.)		3	0,00	2.500.000,00		0,00	0
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini		0620	3	0,00	2.500.000,00		0,00	0

BROJ RAČUNA	VRSTA RASHODA/IZDATAKA	Funkcijska klasifikacija	Izvori 2018	Proračun za 2018	Projekcija proračuna za 2019	INDEKS 2/1	Projekcija proračuna za 2020	INDEKS 3/2
				1	2		3	3/2
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	0620	<input type="text" value="3"/>	0,00	-	-	-	-
K201963	Kapitalni projekt Izrada projektne dokumentacije za ulicu Matije Vlačić od Sv. Elizeja do Vodnjanske ulice	0620	<input type="text" value="3"/>	0,00	800.000,00		0,00	0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0620	<input type="text" value="3"/>	0,00	800.000,00		0,00	0
421	Građevinski objekti	0620	<input type="text" value="3"/>	0,00	-	-	-	-
K201964	Kapitalni projekt Uređenje mosta na Fažanskoj cesti u Valbandonu	0620	<input type="text" value="3"/>	250.000,00	0,00	0	0,00	
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	0620	<input type="text" value="3"/>	250.000,00	0,00	0	0,00	
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	0620	<input type="text" value="3"/>	250.000,00	-	-	-	-
K201965	Kapitalni projekt Izvlaštenje dijela ulice Matije Vlačić (Pulska-Galižanska)	0620	<input type="text" value="3"/>	100.000,00	0,00	0	0,00	
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0620	<input type="text" value="3"/>	100.000,00	0,00	0	0,00	
421	Građevinski objekti	0620	<input type="text" value="3"/>	100.000,00	-	-	-	-
K201966	Kapitalni projekt Izrada projektne dokumentacije za rekonstrukcije mosta između ribnjaka i Valbandonske lučice	0620	<input type="text" value="3"/>	30.000,00	0,00	0	0,00	
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0620	<input type="text" value="3"/>	30.000,00	0,00	0	0,00	
421	Građevinski objekti	0620	<input type="text" value="3"/>	30.000,00	-	-	-	-
K201967	Kapitalni projekt Rekonstrukcija ulice Pineta	0620	<input type="text" value="3"/>		300.000,00		800.000,00	267
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0620	<input type="text" value="3"/>		300.000,00		800.000,00	267
421	Građevinski objekti	0620	<input type="text" value="3"/>		-	-	-	-
K201969	Kapitalni projekt Izgradnja prometne površine u naselju Mala Vala (Valbandon)	0620	<input type="text" value="3"/>		650.000,00		0,00	0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0620	<input type="text" value="3"/>		650.000,00		0,00	0
421	Građevinski objekti	0620	<input type="text" value="3"/>		-	-	-	-
K201970	Kapitalni projekt Rekonstrukcija mosta između ribnjaka i Valbandonske lučice	0620	<input type="text" value="3"/>		400.000,00		0,00	0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0620	<input type="text" value="3"/>		400.000,00		0,00	0
421	Građevinski objekti	0620	<input type="text" value="3"/>		-	-	-	-
K201971	Kapitalni projekt Izgradnja nogostupa na Fažanskoj cesti od Ulice Pineta od raskrižja Puntizela do rest.Šurida II faza	0620	<input type="text" value="3"/>				300.000,00	
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0620	<input type="text" value="3"/>				300.000,00	
421	Građevinski objekti	0620	<input type="text" value="3"/>				-	-
K201972	Kapitalni projekt Izgradnja sabirne ceste kod trgovačkog centra II. faza	0620	<input type="text" value="3"/>				400.000,00	
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0620	<input type="text" value="3"/>				400.000,00	
421	Građevinski objekti	0620	<input type="text" value="3"/>				-	-
K201973	Kapitalni projekt Izrada glavnog projekta za dobivanje građevinske dozvole za ulicu Pineta u Valbandonu	0620	<input type="text" value="3"/>	150.000,00				
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0620	<input type="text" value="3"/>	150.000,00				
421	Građevinski objekti	0620	<input type="text" value="3"/>	150.000,00				
2020	PROGRAM	Izgradnja javnih površina	<input type="text" value="3"/>	848.000,00	2.520.000,00	297	3.800.000,00	151
T202002.	Tekući projekt	Uređenje biciklističkih staza na području Općine Fažana	<input type="text" value="3"/>	100.000,00	100.000,00	100	100.000,00	100
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	0620	<input type="text" value="3"/>	100.000,00	100.000,00	100	100.000,00	100
454	Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu	0620	<input type="text" value="3"/>	100.000,00	-	-	-	-
K202077	Kapitalni projekt Izrada projektne dokumentacije za izgradnju skate parka	0620	<input type="text" value="3"/>	80.000,00	0,00	0	0,00	
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0620	<input type="text" value="3"/>	80.000,00	0,00	0	0,00	

BROJ RAČUNA	VRSTA RASHODA/IZDATAKA	Funkcijska klasifikacija	Izvori 2018	Proračun za 2018	Projekcija proračuna za 2019	INDEKS	Projekcija proračuna za 2020	INDEKS
				1	2	2/1	3	3/2
421	Građevinski objekti	0620	3	80.000,00	-	-	-	-
K202079	Kapitalni projekt	Izrada proj.dok. za izgr. nogostupa uz Fažansku cestu (ul.Pineta-Valbandon do raskr. Puntizela	3	106.000,00	0,00	0	0,00	
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0620	3	106.000,00	0,00	0	0,00	
421	Građevinski objekti	0620	3	106.000,00	-	-	-	-
K202081	Kapitalni projekt	Izgradnja fitness na otvorenom na SC u Fažani	3	202.000,00	0,00	0	0,00	
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0620	3	202.000,00	0,00	0	0,00	
421	Građevinski objekti	0620	3	202.000,00	-	-	-	-
K202084	Kapitalni projekt	Popločenje ulice Don Valentin Cukerić	3	0,00	200.000,00		0,00	0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0620	3	0,00	200.000,00		0,00	0
421	Građevinski objekti	0620	3	0,00	-	-	-	-
K202085	Kapitalni projekt	Izgradnja društveno-sportsko-rekreacijskog centra Valbandon			1.500.000,00		2.000.000,00	133
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0620			1.500.000,00		2.000.000,00	133
421	Građevinski objekti	0620			-	-	-	-
K202086	Kapitalni projekt	Popločenje trga iza MMC			720.000,00		0,00	0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0620			720.000,00		0,00	0
421	Građevinski objekti	0620			-	-	-	-
K202087	Kapitalni projekt	Izgradnja parkirališta i centra Oliva					1.700.000,00	
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0620					1.700.000,00	
421	Građevinski objekti	0620			-	-	-	-
K202090	Kapitalni projekt	Izrada PD i izgradnja dječjeg igralište u ulici Proština	3	30.000,00				
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0620	3	30.000,00				
421	Građevinski objekti	0620	3	30.000,00	-	-	-	-
K202091	Kapitalni projekt	Uređenje starogradske jezgre	3	330.000,00				
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0111	3	330.000,00				
421	Građevinski objekti	0111	3	330.000,00	-	-	-	-
2021	PROGRAM	Izgradnja javne rasvjete	3 6	781.000,00	1.160.000,00	149	820.000,00	71
K202169	Kapitalni projekt	Rekonstrukcija JR u ulici Dragonja (cesta 1. i 2.)	3	0,00	200.000,00		0,00	0
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	0640	3	0,00	200.000,00		0,00	0
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	0640	3	0,00	-	-	-	-
K202170	Kapitalni projekt	Izgradnja PD i izgradnja JR ulice M.vlačić od Galižanske ul. do POS stanova (3. dio, III. faza)	3	150.000,00	200.000,00	133	0,00	0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0640	3	150.000,00	200.000,00	133	0,00	0
421	Građevinski objekti	0640	3	150.000,00	-	-	-	-
K202172	Kapitalni projekt	Izrada PD i izgradnja JR u dijelu ulice Vodnjanska (ogranak)	3 6	13.000,00	0,00	0	0,00	
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0640	3 6	13.000,00	0,00	0	0,00	
421	Građevinski objekti	0640	3 6	13.000,00	-	-	-	-
K202174	Kapitalni projekt	Izgradnja JR Matije Vlačić od Vodnjanske do Sv. Elizeja			360.000,00		0,00	0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0640			360.000,00		0,00	0
421	Građevinski objekti	0640			-	-	-	-
K202175	Kapitalni projekt	Rekonstrukcija JR na području Općine Fažana			400.000,00		0,00	0

BROJ RAČUNA	VRSTA RASHODA/IZDATAKA	Funkcijska klasifikacija	Izvori 2018	Proračun za 2018	Projekcija proračuna za 2019	INDEKS	Projekcija proračuna za 2020	INDEKS
				1	2	2/1	3	3/2
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	0640	<input type="text"/>		400.000,00		0,00	0
452	Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi	0640	<input type="text"/>			-	-	-
K202176	Kapitalni projekt	Izgradnja JR na sabirnoj cesti kod trgovačkog centra II faza	<input type="text"/>				120.000,00	
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0640	<input type="text"/>				120.000,00	
421	Građevinski objekti	0640	<input type="text"/>			-	-	-
K202177	Kapitalni projekt	Izgradnja JR na parkiralištu u centru Oliva	<input type="text"/>				700.000,00	
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0640	<input type="text"/>				700.000,00	
421	Građevinski objekti	0640	<input type="text"/>			-	-	-
K202178	Kapitalni projekt	Izgradnja JR u dijelu naselja Mala Vala	<input type="text"/>	152.000,00				
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0620	<input type="text"/>	152.000,00				
421	Građevinski objekti	0620	<input type="text"/>	152.000,00		-	-	-
K202180	Kapitalni projekt	Izgradnja JR u naselju Valbandon - Mala Vala	<input type="text"/>	466.000,00				
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0640	<input type="text"/>	466.000,00				
421	Građevinski objekti	0640	<input type="text"/>	466.000,00		-	-	-
2023	PROGRAM	Izgradnja građevina za javnu odvodnju - izgradnja oborinske odvodnje	<input type="text"/>	323.000,00	2.530.000,00	783	2.730.000,00	108
K202364	Kapitalni projekt	Izgradnja OO u ulici Dragonja (cesta 1. i 2.)	<input type="text"/>	0,00	1.700.000,00		0,00	0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0520	<input type="text"/>	0,00	1.700.000,00		0,00	0
421	Građevinski objekti	0520	<input type="text"/>	0,00		-	-	-
K202366	Kapitalni projekt	Izrada PD i izgradnja OO u ulici M.Vlačić od galižanske ceste do POS stanova	<input type="text"/>	150.000,00	100.000,00	67	0,00	0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0520	<input type="text"/>	150.000,00	100.000,00	67	0,00	0
421	Građevinski objekti	0520	<input type="text"/>	150.000,00		-	-	-
K202367	Kapitalni projekt	Izrada PD za Fažansku cestu od ulice Pineta (Valbandon) do restorana Šurida	<input type="text"/>	40.000,00	0,00	0	0,00	
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0520	<input type="text"/>	40.000,00	0,00	0	0,00	
421	Građevinski objekti	0520	<input type="text"/>	40.000,00		-	-	-
K202368	Kapitalni projekt	Izrada PD i izgradnja OO na površini između ulica Boraca, 43. I.st.divizije i Gortanove	<input type="text"/>	58.000,00	0,00	0	0,00	
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0520	<input type="text"/>	58.000,00	0,00	0	0,00	
421	Građevinski objekti	0520	<input type="text"/>	58.000,00		-	-	-
K202369	Kapitalni projekt	Izrada projektne dokumentacije za izgradnju oborinske odvodnje na Fažani sjever	<input type="text"/>	35.000,00	0,00	0	0,00	
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0520	<input type="text"/>	35.000,00	0,00	0	0,00	
421	Građevinski objekti	0520	<input type="text"/>	35.000,00		-	-	-
K202370	Kapitalni projekt	Oborinska odvodnja i kanalizacija Pineta	<input type="text"/>		0,00		1.500.000,00	
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0520	<input type="text"/>		0,00		1.500.000,00	
421	Građevinski objekti	0520	<input type="text"/>			-	-	-
K202371	Kapitalni projekt	Izgradnja OO Matije Vlačić od Vodnjanske do Sv.Elizeja	<input type="text"/>		330.000,00		0,00	0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0520	<input type="text"/>		330.000,00		0,00	0
421	Građevinski objekti	0520	<input type="text"/>			-	-	-
K202373	Kapitalni projekt	Izgradnja OO na površini između Ulice boraca, 43. istarske divizije i Gortanove	<input type="text"/>		400.000,00		0,00	0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0520	<input type="text"/>		400.000,00		0,00	0
421	Građevinski objekti	0520	<input type="text"/>			-	-	-

BROJ RAČUNA	VRSTA RASHODA/IZDATAKA	Funkcijska klasifikacija	Izvori 2018	Proračun za 2018	Projekcija proračuna za 2019	INDEKS 2/1	Projekcija proračuna za 2020	INDEKS 3/2
				1	2		3	3/2
K202374	Kapitalni projekt	Izgradnja OO na Fažanskoj cesti od Ulice Pineta od raskrižja Puntizela do restorana Šurida II faza					600.000,00	
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0520					600.000,00	
421	Građevinski objekti	0520				-	-	-
K202375	Kapitalni projekt	Izgradnja OO na sabirnoj cesti kod trgovačkog centra II faza					180.000,00	
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0520					180.000,00	
421	Građevinski objekti	0520				-	-	-
K202376	Kapitalni projekt	Izgradnja OO na parkiralištu i centru Oliva					450.000,00	
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0520					450.000,00	
421	Građevinski objekti	0520				-	-	-
K202377	Kapitalni projekt	Izrada projektne dokumentacije za izgradnju oborinske odvodnje u ulici R. Petrović		3			40.000,00	
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0520		3			40.000,00	
421	Građevinski objekti	0520		3			40.000,00	-
2026	PROGRAM	Izgradnja Poduzetničke zone "San Pellegrino"					1.850.000,00	0,00
K202603	Kapitalni projekt	Izgradnja reciklažnog dvorišta					1.850.000,00	0,00
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0510					1.850.000,00	0,00
421	Građevinski objekti	0510				-	-	-
2027	PROGRAM	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima u vlasništvu Općine Fažana			6		30.000,00	0,00
K202716	Kapitalni projekt	Adaptacija zgrade u ulici Valentina Cukerić			6		30.000,00	0,00
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	0660			6		30.000,00	0,00
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	0660			6		30.000,00	-
2030	PROGRAM	Izrada planske dokumentacije i drugih strateških dokumenata			6		200.000,00	200.000,00
K203001	Kapitalni projekt	Izrada prostorno planske dokumentacije			6		200.000,00	200.000,00
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0610			6		200.000,00	200.000,00
426	Nematerijalna proizvedena imovina	0610			6		200.000,00	-
2038	PROGRAM	Izgradnja objekata javne namjene			6		555.000,00	1.000.000,00
K203807	Kapitalni projekt	Izgradnja nogometnog centra u Fažani			6		165.000,00	1.000.000,00
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0620			6		165.000,00	1.000.000,00
421	Građevinski objekti	0620			6		165.000,00	-
K203802	Kapitalni projekt	Izrada proj.dok. za izgradnju Doma za starije i nemoćne			6		60.000,00	0,00
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0620			6		60.000,00	0,00
421	Građevinski objekti	0620			6		60.000,00	-
K203808	Kapitalni projekt	Energetska obnova fasade starog dijela zgrade DV Sunce			6		280.000,00	
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	0620			6		280.000,00	
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	0620			6		280.000,00	-
K203809	Kapitalni projekt	Montažne tribine za bočalište u Fažani			6		50.000,00	0,00
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0620			6		50.000,00	0,00
422	Postrojenja i oprema	0620			6		50.000,00	-
2038.	PROGRAM	Izgradnja 2. Faze Novog mjesnog groblja u Fažani			3 4 6		2.299.000,00	60.000,00
K2038004	Kapitalni projekt	Izgradnja 2. Faze mjesnog groblja u Fažni			3 4 6		2.299.000,00	0,00

BROJ RAČUNA	VRSTA RASHODA/IZDATAKA	Funkcijska klasifikacija	Izvori 2018	Proračun za 2018	Projekcija proračuna za 2019	INDEKS	Projekcija proračuna za 2020	INDEKS
				1	2	2/1	3	3/2
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0620	<input type="text"/> <input type="text"/> 3 <input type="text"/> 4 <input type="text"/> 6 <input type="text"/> <input type="text"/>	2.299.000,00	0,00	0	0,00	
421	Građevinski objekti	0620	<input type="text"/> <input type="text"/> 3 <input type="text"/> 4 <input type="text"/> 6 <input type="text"/> <input type="text"/>	2.299.000,00	-	-	-	-
K2038005	Kapitalni projekt Izrada projektne dokumentacije za parkiralište		<input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/>		60.000,00			
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0620	<input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/>		60.000,00			
421	Građevinski objekti	0620	<input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/>		-	-	-	-
K2038006	Kapitalni projekt Izgradnja parkirališta		<input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/>				1.200.000,00	
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0620	<input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/>				1.200.000,00	
421	Građevinski objekti	0620	<input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/>		-	-	-	-

Funkcijska klasifikacija

01	Opće javne usluge	330.000,00				
04	Ekonomski poslovi	1.030.000,00	200.000,00	19	200.000,00	100
05	Zaštita okoliša	2.448.000,00	5.630.000,00	230	3.730.000,00	66
06	Usluge unapređenja stanovanja i zajednice	8.939.000,00	10.890.000,00	122	14.020.000,00	129

Šifarnik izvora

1 - Opći prihodi i primici
2 - Doprinosi
3 - Vlastiti prihodi
4 - Prihodi za posebne namjene
5 - Pomoći
6 - Donacije
7 - Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja
8 - Namjenski primici

Članak 4.

Ove II. izmjene i dopune proračuna Općine Fažana za 2018. godinu snagu danom donošenja, a objavljuje se u "Službenim novinama Istarske županije".

Klasa:400-08/18-01/7
Ur.broj:2168/08-02/00-18-2
Fažana, _____ 2018.g.

OPĆINA FAŽANA
OPĆINSKO VIJEĆE
Predsjednik vijeća
Aleksej Mišan